

ODDER MURERFORRETNING ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2015

Peter Mohr

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ODDER MURERFORRETNING ApS Eriksmindevej 96 8300 Odder Telefonnummer: 52403020 e-mailadresse: mail@oddermurer.dk CVR-nr: 35486860 Regnskabsår: 01/10/2013 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden driver almindelig erhvervsvirksomhed indenfor byggebranchen, primært murervirksomhed, og anden virksomhed i tilknytning hertil. Aktiviteterne har bestået i opførelse af nybygninger, renovering af ejendomme samt mindre reparationsarbejder, såvel i hovedentreprise som i underentreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i virksomhedens første regnskabsår har udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på 136 t.kr., og egenkapitalen pr. 31. december 2014 udgør 220 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

På baggrund af stigende ordretilgang forventer ledelsen imidlertid et forøget aktivitetsniveau og dermed et væsentlig bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 31. dec 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		3.213.543
Personaleomkostninger	1	-2.978.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.669
Resultat af ordinær primær drift		194.744
Øvrige finansielle omkostninger	3	-17.644
Ordinært resultat før skat		177.100
Skat af årets resultat	4	-41.479
Årets resultat		135.621
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		135.621
I alt		135.621

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		474.818
Materielle anlægsaktiver i alt	5	474.818
Anlægsaktiver i alt		474.818
Råvarer og hjælpematerialer		70.955
Varebeholdninger i alt		70.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.638
Periodeafgrænsningsposter		40.901
Tilgodehavender i alt		186.539
Likvide beholdninger		418.911
Omsætningsaktiver i alt		676.405
Aktiver i alt		1.151.223

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		139.621
Egenkapital i alt	6	219.621
Hensættelse til udskudt skat		19.405
Hensatte forpligtelser i alt		19.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.783
Skyldig selskabsskat		22.074
Anden gæld		530.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		208.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		912.197
Gældsforpligtelser i alt		912.197
Passiver i alt		1.151.223

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14
	kr.
Løn og gager	2.645.838
Pensionsbidrag	200.329
Andre omkostninger til social sikring	131.963
	<u>2.978.130</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.669
	<u>40.669</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14
	kr.
Renter, selskabsdeltagere og ledelse	15.948
Andre renteomkostninger	1.696
	<u>17.644</u>

4. Skat af årets resultat

	2013/14
	kr.
Aktuel skat	22.074
Udskudt skat	19.405
	<u>41.479</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	515.487
Kostpris ultimo	515.487
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-40.669
Af- og nedskrivning ultimo	-40.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo	474.818

6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	4.000	0	84.000
Årets resultat	0	0	135.621	135.621
Overført fra overkurs ved emission	0	-4.000	4.000	0
Egenkapital ultimo	80.000	0	139.621	219.621

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Murermester Casper Søndergaard
Banegårdsgade 25A, 1.
8300 Odder

Murermester Mikkel von Bernstorff
Eriksmindevej 96
8300 Odder